[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 10.02.2015 года      № 56-Р

г. Камышлов

 О внесении изменений в административный регламент «Предоставление

земельных участков для строительства с предварительным   согласованием места размещения объекта на территории Камышловского городского округа», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 20.12.2012 года № 314-Р
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием Федерального закона от 21 декабря 2013 года №359-ФЗ предусматривающего включение в административные регламенты особенностей выполнения административных процедур в многофункциональных центрах, Уставом Камышловского городского округа
1. Внести изменения в административный регламент «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта на территории Камышловского городского округа», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 20.12.2012 года  №314-р, дополнив пунктом 1.4.5. следующего содержания:
«1.4.5.Информацию по вопросам предоставления муниципальной услуги с участием МФЦ Заявитель может получить:
по адресу – 620075, г.Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д. 2

по телефонам – (343) 378-78-50, 378-74-05; единый справочный телефон:8-800-200-8-440
по электронной почте – mfc@mfc66.ru, mfc66@mail.ru;

на официальном сайте МФЦ – mfc66.ru.

Адрес официального сайта МФЦ: http://www.mfc66.ru/
График приема заявителей:  в понедельник - с 9.30 до 17.00, со вторника по пятницу - с 8.30 до 20.00, в субботу - с 9.30 до 17.00. С адресами и графиками работы филиалов государственного многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг можно ознакомиться на официальном сайте государственного многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.mfc66.ru.

Место нахождения филиала многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенного в Камышловском городском округе: 624860, Свердловская область, г.Камышлов, ул.Ленинградская, д. 12. График работы специалистов по предоставлению муниципальной услуги: понедельник, среда,  пятница, с 8.00  до 18.00, четверг – с 8.00 до 20.00, суббота – с 8.00 до 14.00, телефон: 8(34375) 5-01-90».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте Камышловского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа С.А.Сухогузова.
Глава Камышловского городского округа                                           М.Н.Чухарев